
                                                                                                                                                                                                                      

Al Sito 

Al personale ATA 

        e p.c.    al DSGA 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA - Individuazione personale scolastico_ 

                progetto Area a rischio “Sportello didattico per una scuola inclusiva”  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il progetto Area a Rischio per l’a.s. 2020/21; 

 

Vista la Circolare interna n. 31 prot. N.11237 del 01/12/2020 avente ad oggetto: Sportello didattico e 

Pausa didattica”; 

Visto l’avviso n.11 prot. n. 11277 del 02/12/2020 per il reclutamento delle risorse umane preposte (ATA); 

Viste le istanze di partecipazione pervenute nei termini di scadenza del Bando; 

Considerato che, per la figura di Collaboratore Scolastico, non sono pervenute istanze di partecipazione; 

Preso atto dell’esame delle istanze effettuato dal Dirigente Scolastico-RUP alla presenza dei testimoni:   

 

D.S.G.A. Costa Vittoria, Prof. Luciano Filippo 

 

 

DETERMINA  

 

 

 

La pubblicazione delle graduatorie allegate alla presente. 

 

 

 

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                           Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 
Tel. 0963376745 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I. 

VIBO VALENTIA-Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 

Cod. Mecc. VVIS011007 Cod. Fiscale 96035950797 

 

 

 
 

                                                            

 
 

I.T.I. 

VIBO VALENTIA 
COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963376741 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it




ASSISTENTE TECNICO 
 

 Laurea 

quadriennale 

vecchio 

ordinamento o 

specialistica 

nuovo 

ordinamento* 

 
Punti 6 da 60 a 100 

(ulteriori punti 0,5 per 

ogni voto superiore a 
100)  

(ulteriori punti 0,5 per la 

lode) 

Laurea triennale 

nuovo 

ordinamento* (in 

assenza di laurea 

specialistica) 

 
Punti 4 da 60 a 100 

(ulteriori punti 0,5 per 

ogni voto superiore a 
100)  

(ulteriori punti 0,5 per la 

lode) 

Diploma di 

maturità 

(in assenza 

di laurea) 

 
Punti 3 

Master di 

durata almeno 

biennale 

inerente la 

materia 

oggetto 

dell’avviso 

 
 

 

 
Punti 5 per ogni 

master (max 2) 

Partecipazione a 

corsi o seminari di 

aggiornamento 

attinenti alla 

professionalità 

richiesta 

 
Punti 2 per ogni corso 
(max 5) 

Competenze 

informatiche 

certificate 

(ECDL o 

EIPASS) 

 
 
Punti 3 per 

certificazione (max 3) 

Competenze 

linguistiche 

 

 
 

 
Punti 3 per 
certificazione (max 3) 

Incarichi 

precedenti 

nel settore di 

pertinenza 

inerenti la 

figura 

oggetto di 

selezione 

 
Punti 3 per 
incarico 

 

PAPARATTO 

NATALE 

  3  

 

8 6  18  

TOTALE 35 

 
 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

 Laurea 

quadriennale 

vecchio 

ordinamento o 

specialistica 

nuovo 

ordinamento* 

 
Punti 6 da 60 a 100 

(ulteriori punti 0,5 per 

ogni voto superiore a 100)  

(ulteriori punti 0,5 per la 

lode) 

Laurea triennale 

nuovo 

ordinamento* (in 

assenza di laurea 

specialistica) 

 
Punti 4 da 60 a 100 

(ulteriori punti 0,5 per 
ogni voto superiore a 100)  

(ulteriori punti 0,5 per la 

lode) 

Diploma di 

maturità (in 

assenza di 

laurea) 

 
Punti 3 

Master di 

durata almeno 

biennale 

inerente la 

materia 

oggetto 

dell’avviso 

 
 

 

 

Punti 5 per ogni 

master (max 2) 

Partecipazione a 

corsi o seminari di 

aggiornamento 

attinenti alla 

professionalità 

richiesta 

 
Punti 2 per ogni corso 
(max 5) 

Competenze 

informatiche 

certificate 

(ECDL o 

EIPASS) 

 
 
Punti 3 per 

certificazione (max 3) 

Competenze 

linguistiche 

 

 
 

 
Punti 3 per 

certificazione 

(max 3) 

Incarichi 

precedenti 

nel settore 

di 

pertinenza 

inerenti la 

figura 

oggetto di 

selezione 

 
Punti 3 per 
incarico 

 

CAPRINO 

VITTORIO 

  3  

 

     

TOTALE 3 

 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                             Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale norme ad esso connesse 


		2020-12-12T12:19:51+0100
	GRAMENDOLA MARIA




